

Filucca Ejendomme ApS

Ny Kærvej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 52 22 56

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

Gitte Alida Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filucca Ejendomme ApS Ny Kærvej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 52 22 56
	Stiftet: 27. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Gitte Alida Eriksen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af investeringsejendom. Ejendommen er solgt i året og er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes retableret i forbindelse med at ny aktivitet påbegyndes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.699	10.786
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-100.000
Resultat før finansielle poster	-4.699	-89.214
Øvrige finansielle omkostninger	-53.579	-29.496
Resultat før skat	-58.278	-118.710
1 Skat af årets resultat	0	18.731
Årets resultat	-58.278	-99.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.278	-99.979
Disponeret i alt	-58.278	-99.979

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u> 0</u>	<u>1.360.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>1.360.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>1.360.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u> 118</u>	<u> 82</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 118</u>	<u> 82</u>
	Aktiver i alt	<u> 118</u>	<u>1.360.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-86.916	-28.638
Egenkapital i alt	-36.916	21.362
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	844.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	844.983
Kortfristet del af langfristet gæld	0	52.782
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.534	425.955
Anden gæld	7.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.034	493.737
Gældsforpligtelser i alt	37.034	1.338.720
Passiver i alt	118	1.360.082

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-18.731
	0	-18.731
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.374.860	1.374.860
Afgang i årets løb	-1.374.860	0
Kostpris 31. december 2019	0	1.374.860
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-14.860	85.140
Årets regulering til dagsværdi	0	-100.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	14.860	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	0	-14.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1.360.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	-18.731
Udskudt skat af årets resultat	0	18.731
	0	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-28.638	71.341
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.278</u>	<u>-99.979</u>
	<u>-86.916</u>	<u>-28.638</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 26 t.kr., da det er usikkert, om det kan anvendes i fremtidig indtjening inden for 3-5 år.		